
                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

20 квітня 2023 року 

Про затвердження проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки та надання її у власність  

 

Розглянувши звернення гр. Бирюк М.М., керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

Відповідно до поданого клопотання громадянки Бирюк Марини 

Миколаївни затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки за адресою: Лубенський район, с. Кревелівка, вул. Новоселівка, 12, 

площею 0,1200 га, кадастровий номер 5322880302:02:001:0054, за цільовим 

призначенням – для будівництва  та обслуговування житлового будинку, 

господарських    будівель і споруд (присадибна ділянка).  

      Вказану земельну ділянку передати у власність громадянки Бирюк М.М. 

та зобов’язати її: 

         -  виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст. 91 Земельного кодексу України;  

         -    зареєструвати право власності згідно чинного законодавства.  

Управлінню у Лубенському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Полтавській області виконати вимоги постанови Кабінету 

Міністрів України № 1553 від 17.11.04 р. у частині збереження технічної 

документації із землеустрою. 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО 


